

## **Busch On Board ApS**

c/o Henrik Busch  
Store Kongensgade 63 A, 3. 1.  
1264 København K

CVR-nr. 31088135

## **Årsrapport for 2020**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-04-2021

---

Henrik Busch  
Dirigent

## **Busch On Board ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 9  |
| Balance   | 10 |
| Egenkapitalopgørelse                              | 12 |

## **Busch On Board ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Busch On Board ApS<br>c/o Henrik Busch<br>Store Kongensgade 63 A, 3. 1.<br>1264 København K                |
| CVR-nr.             | 31088135   |
| Stiftelsesdato      | 11-12-2007   |
| Hjemsted            | København  |
| Regnskabsår         | 01-01-2020 - 31-12-2020  |
| <b>Direktion</b>    | Henrik Busch, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | SkatteInform Statsautoriseret<br>Revisionspartnerselskab<br>Frederiksborggade 54 1. TV<br>1360 København K |
| Telefon             | 45 33321010  |
| E-mail              | Info@SkatteInform.dk   |
| Hjemmeside          | www.SkatteInform.dk  |
| CVR-nr.             | 35394206   |

## **Busch On Board ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber. Virksomheden yder ledelsesmæssig rådgivning til selskaber og bestyrelser.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 460.725, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 689.863, og en egenkapital på kr. 471.803. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet beslutning om en frivillig solvens likvidation.

#### **Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb udover direktion, som ikke har modtaget vederlag.

## **Busch On Board ApS**

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.       |
|---|------|----------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>489.374</b> | <b>230.371</b>    |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -2.143         | 0                 |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>487.231</b> | <b>230.371</b>    |
| Finansielle indtægter   |      | 29.321         | 0                 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                               |      | 0              | -1.213.000        |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -877           | -43.016           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>515.675</b> | <b>-1.025.645</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -54.950        | -50.955           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>460.725</b> | <b>-1.076.600</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                   |
| Overført resultat   |      | 460.725        | -1.076.600        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>460.725</b> | <b>-1.076.600</b> |

**Busch On Board ApS****Balance 31. december 2020**

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 12.857         | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>12.857</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>12.857</b>  | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 27.625         | 3.750          |
| Udsudte skatteaktiver                       |      | 0              | 54.950         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 13.000         | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>40.625</b>  | <b>58.700</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 20.000         | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        |      | <b>20.000</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>616.381</b> | <b>52.093</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>677.006</b> | <b>110.793</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>689.863</b> | <b>110.793</b> |

**Busch On Board ApS****Balance 31. december 2020**

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |                |
| Virksomhedskapital  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat   |      | 346.803        | -113.922       |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>471.803</b> | <b>11.078</b>  |
| Gæld til banker   |      | 14.284         | 9.165          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 824            | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 141.346        | 11.864         |
| Mellemregning med indehaver   |      | 61.606         | 78.686         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>218.060</b> | <b>99.715</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>218.060</b> | <b>99.715</b>  |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>689.863</b> | <b>110.793</b> |

## Busch On Board ApS

### Egenkapitalopgørelsen

|                                 | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|---------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 01-01-2020          | 125.000                        | -113.922                     | 11.078         |
| Forslag til resultatdisponering |                                | 460.725                      | 460.725        |
| <b>Egenkapital 31-12-2020</b>   | <b>125.000</b>                 | <b>346.803</b>               | <b>471.803</b> |